
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –                    
email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br   Bom Sucesso-Pr. CEP- 86940-000 Cx Postal 37 

              CNPJ/MF- 75.771.261/0001-04 
 

 
 

DECRETO Nº-152/2025. 
DATA-01 de Agosto de  2025. 
 
 
 

       -exonera servidora- 
 
 
   A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná,  
senhora ROSANA FERREIRA LOPES,  no uso de suas atribuições legais que lhes são 
conferidas por Lei, resolve: 
 
 
 

                -E X O N E R A R  - 

 
    
   Art.1º-Exonera a pedido a  servidora municipal, senhora THAYLA 
CAMILA RAMOS CAMPOS, inscrita no CPF/MF- 040.xxx.xxx-xx,  matrícula funcional nº-
200845 cargo Farmacêutico- Emprego Público- CLT. 

 
   Art.2º-Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
   Art.3º- Registre-se e Publique-se. 
  
   Paço Municipal, 01 de  Agosto de 2025. 
 
 
 
 
       Rosana Ferreira Lopes 
                    PREFEITA MUNICIPAL  

     2025-2028 
 
 
        Pedro dos Santos Nogueira 
                SECRETÁRIO GERAL 

 

        
    

 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 

1

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 01 de Agosto de 2025  Edição Nº:  1484



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

ESTADO DO PARANÁ 

E-mail: licitacao@bomsucesso.pr.gov.br 
Praça Paraná, 77 – CEP 86940 000 – Bom Sucesso – Estado do Paraná 

CNPJ: 75.771.261/0001-04 

Fone (43)3442-1460 – (43)3442-2367 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO Nº 11/2025 

 
LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESAS - MEs, MICROEMPREENDEDORES INDIVIDUAIS - 

MEIs e EMPRESAS DE PEQUENO PORTE – EPPs 
 

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA EMPRESAS DA REGIÃO DA AMUVI e AMUSEP, CONFORME LEI 
MUNICIPAL N° 1635/2021 

 
 
O Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, através da Prefeita Municipal, torna público que fará 
realizar às 09:00 horas, do dia 14 de agosto de 2025, através da PLATAFORMA ELETRÔNICA BNC – 
Licitações Eletrônicas, site www.bnc.org.br a abertura da licitação, na modalidade PREGÃO na forma 
ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando a Aquisição de materiais de construção 
necessários para manutenção dos departamentos pertencentes a esta municipalidade, para o 
período de 12 (doze) meses. A documentação completa do edital objeto da licitação estará disponível aos 
interessados no Departamento de Licitações da Prefeitura do Município de Bom Sucesso e através do site 
https://www.bomsucesso.pr.gov.br/transparenciapg.php. Maiores informações Fone: (043) 3442–1460. 
 

Bom Sucesso, 14 de agosto de 2025 
 
 
 
 
 
 

Rosana Ferreira Lopes 
Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 

2

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 01 de Agosto de 2025  Edição Nº:  1484



EXTRATO CONTRATO Nº 59/2025 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO - PR  
CONTRATADA: BOLAX PUBLICIDADE LTDA – CNPJ 11.282.281/0001-39 
VALOR: R$ 28.437,20 (vinte e oito mil, quatrocentos e trinta e sete reais e vinte centavos). 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.  
FUNDAMENTO: PREGÃO 08/2025 - LEI FEDERAL 14.133/21  
DATA: 30 DE JULHO 2025 
 

 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 

3

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 01 de Agosto de 2025  Edição Nº:  1484



PMBS/PR 

N° _______ 

__________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO  
Estado do Paraná 
CNPJ 75.771.261/0001-04 
Praça Paraná, 77 – Fone/Fax (43) 3442-1460 – CEP 86.940-000 

E-mail: licitacao@bomsucesso.pr.gov.br  

 

                                                                                                                                                             

DISPENSA N° 13/2025 

RATIFICAÇÃO 

 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (ALCOOL E GASOLINA) 
VISANDO ATENDER OS DEPARTAMENTOS DO MUNICÍPIO DE BOM 
SUCESSO – PARANÁ. 
 
Considerando as informações, documentos e parecer da Procuradoria Geral 
do Município, contidos no Processo Administrativo n° 029/2025, RATIFICO 
a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 13/2025, em favor da COMERCIAL DE 
COMBUSTÍVEIS ADECREOL LTDA, inscrita no CNPJ N° 77.708.576/0001-
32, com o valor global de R$ 300.280,00 (trezentos mil, duzentos e oitenta 
reais). com fundamento no Art. 75, inciso III, da Lei nº 14.133/2021.  
 

Publique-se. 
 

Gabinete da Prefeita, 04 de julho de 2025 
 
 

 
 

                      ROSANA FERREIRA LOPES 

                                                 Prefeita Municipal 
 

                                 
Republicado por incorreção 

 
 

 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 

4

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 01 de Agosto de 2025  Edição Nº:  1484


